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1.182 mensen hebben deze site bezocht

bt 1.407 Bezoeken

ot 1,182 Absoluut unieke bezoekers
vrh_. 3.356 Paginaweergaves

bk ehrr. 2,39 Gemiddelde paginaweergaves

i 00:01:43 Tijd op site

ffrisstbin® 6§9.01% Bouncepercentage

WY 83.01% Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser Bezoeken % bezoeken
Internet Explorer 607 43,14%
Chrome 350 24,88%
Firefox 299 21,25%
Safari 87 6,18%
Android Browser 16 1,14%
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 1.407 bezoeken verzonden

bowlions 11,94% Direct verkeer B Zoekmachines
821,00 (58,35%)

B Verwijzende sites
418,00 (29,71%)

M Direct verkeer
168,00 (11,94%)

] ,k o 29,71% Verwijzende sites

ettt 58,35% zoekmachines

Beste verkeersbronnen

Bronnen Bezoeken % bezoeken  Zoekwoorden Bezoeken % bezoeken
google (organic) 755 53,66%  www.vistaprint.nl 216 26,31%
sitedeals.nl (referral) 205 14,57%  gratis spullen 78 9,50%
(direct) ((none)) 168 11,94%  smartphone winnen a7 5,72%
bing (organic) 36 2,56%  gratis levensmiddelen 31 3,78%
markeringen.com (referral) 35 2,49%  gratis cosmetica 10 1,22%
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1.407 bezoeken zijn afkomstig van 28 landen/gebieden

Sitegebruik

Vergelijken met: Site

Bezoeken
1.407

% van sitetotaal:
100,00%

Land/gebied

Netherlands
Belgium

Brazil

Ukraine
Germany
United States
(not set)

United Kingdom
Turkey

Iran

Pagina's/bezoek

Sitegem:
2,39 (0,00%)

Bezoeken

1.188
139
15

10

Gem. tijd op site
2,39 00:01:43

Sitegem:
00:01:43 (0,00%)

Pagina's/bezo
ek

2,33
3,17
1,00
1,00
1,88
1,86
5,57
2,20
1,00

1,00

% nieuwe bezoeken

83,01%
Sitegem:
83,01% (0,00%)

Gem. tijd op
site

00:01:18
00:05:48
00:00:00
00:00:00
00:00:09
00:00:58
00:03:44
00:05:30
00:00:00

00:00:00

Bouncepercentage
69,01%
Sitegem:
69,01% (0,00%)
% nieuwe Bouncepercen
bezoeken tage
87,29% 68,43%
46,76% 65,47%
26,67% 100,00%
100,00% 100,00%
100,00% 75,00%
100,00% 85,71%
85,71% 71,43%
60,00% 40,00%
100,00% 100,00%
100,00% 100,00%
1-10van 28
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Pagina's op deze site zijn in totaal 3.356 keer bekeken

v 3.356 Paginaweergaves
MJ,MM,M, 2.358 unieke paginaweergaves

ftitibin®™ 69 019% Bouncepercentage

Belangrijkste inhoud

Pagina's Paginaweergaves % paginaweergaves
/ 1.159 34,54%
/drukwerk-visitekaartjes/92-gratis-fotoalbum-maken-bij-vistaprint 388 11,56%
/levensmiddelen 109 3,25%
/enquetes 74 2,21%
[prijsvragen/50-smartphone-winnen-win-een-gratis-iphone4- 73 2,18%
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